
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 6/10.1 

 

 

 

30 մարտի 2017 թվականի  

 

 

 

 

««ԹԹՈՈՒՒՐՐՔՔԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԳԳՐՐԱԱԿԿԱԱՆՆՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ՊՊԱԱՏՏՄՄՈՈՒՒԹԹՅՅՈՈՒՒՆՆ  ((2200--ՐՐԴԴ  ԴԴԱԱՐՐԻԻ  2200--ԱԱԿԿԱԱՆՆՆՆԵԵՐՐ  ––  

2211--ՐՐԴԴ  ԴԴԱԱՐՐԻԻ  ՍՍԿԿԻԻԶԶԲԲ))»»  ՎՎԵԵՐՐՆՆԱԱԳԳՐՐՈՈՎՎ  ԱԱՇՇԽԽԱԱՏՏԱԱՆՆՔՔԸԸ  ((ՀՀԵԵՂՂԻԻՆՆԱԱԿԿ՝՝  ՌՌ..  ՄՄԵԵԼԼՔՔՈՈՆՆՅՅԱԱՆՆ))  

ՀՀՐՐԱԱՏՏԱԱՐՐԱԱԿԿՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ԵԵՐՐԱԱՇՇԽԽԱԱՎՎՈՈՐՐԵԵԼԼՈՈՒՒ  ԵԵՎՎ  ԱԱՅՅՆՆ  ՈՈՐՐՊՊԵԵՍՍ  ԲԲՈՈՒՒՀՀԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԴԴԱԱՍՍԱԱԳԳԻԻՐՐՔՔ  

ՃՃԱԱՆՆԱԱՉՉԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՀՀԱԱՐՐՑՑՈՈՒՒՄՄ  ՀՀՀՀ  ԿԿՐՐԹԹՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ԵԵՎՎ  ԳԳԻԻՏՏՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ՆՆԱԱԽԽԱԱՐՐԱԱՐՐՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆԸԸ  

ՄՄԻԻՋՋՆՆՈՈՐՐԴԴԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՄՄԱԱՍՍԻԻՆՆ 

 

 

 

 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 13-րդ և ԵՊՀ գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական համալսարանի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

 

 

1. ««ԹԹոոււրրքքաակկաանն  գգրրաակկաաննոոււթթյյաանն  պպաատտմմոոււթթյյոոււնն  ((2200--րրդդ  դդաարրիի  2200--աակկաաննննեերր  ––  2211--րրդդ  

դդաարրիի  սսկկիիզզբբ))»»  վվեերրննաագգրրոովվ  աաշշխխաատտաաննքքըը  ((հհեեղղիիննաակկ՝՝  ԵԵՊՊՀՀ  թթյյոոււրրքքաագգիիտտոոււթթյյաանն  

աամմբբիիոոննիի  դդոոցցեեննտտ,,  բբաաննաասսիիրրաակկաանն  գգիիտտոոււթթյյոոււննննեերրիի  թթեեկկննաածծոոււ  ՌՌոոււբբեենն  ՄՄեելլքքոոննյյաանն))  

եերրաաշշխխաավվոորրեելլ  հհրրաատտաարրաակկոոււթթյյաանն:: 

2. ՄՄիիջջննոորրդդեելլ  ՀՀՀՀ  կկրրթթոոււթթյյաանն  ևև  գգիիտտոոււթթյյաանն  ննաախխաարրաարրոոււթթյյաաննըը՝՝  ննշշվվաածծ  աաշշխխաատտաաննքքըը  

ոորրպպեեսս  բբոոււհհաակկաանն  դդաասսաագգիիրրքք  ճճաաննաաչչեելլոոււ  հհաարրցցոոււմմ:: 

3. ՈՈրրոոշշոոււմմնն  ոոււժժիի  մմեեջջ  էէ  մմտտննոոււմմ  ըըննդդոոււննմմաանն  պպաահհիիցց:: 

  

  

  

  

  

  

ԵԵՊՊՀՀ  ԳԳԻԻՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԽԽՈՈՐՐՀՀՐՐԴԴԻԻ  ՆՆԱԱԽԽԱԱԳԳԱԱՀՀ՝՝          ԱԱ..  ՀՀ..  ՍՍԻԻՄՄՈՈՆՆՅՅԱԱՆՆ 


